
 

組合員の皆さまへ 

 

全国統一「組合員アンケート」を実施します 

 

 

 

 
 

日頃より、ＪＡの各事業をご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。 

今般、全国のＪＡが統一した「組合員アンケート」を実施す

ることとなりました。組合員の皆さまのより一層の負託に応え

るため、皆様の評価をお伺いするものです。 

 

アンケートを実施することの趣旨をご賢察いただき、ご協力

をお願いいたします。また、アンケートは平成 31年 4月までに

当ＪＡの職員が訪問したうえで実施します。 

 

組合員の皆さまから頂いた評価が、今後、政府が行う農協改

革におけるＪＡ事業のあり方の検討においても重要となりま

す。誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

ふかや農業協同組合 

 

アンケートへのご協力のお願い 


